1
丹能 DenbyePower®
阀控铅酸蓄电池
使用领域： UPS/EPS/DC
电池规格
H系列高性能蓄电池（长时间、深度放电表现更优异）
型号
标准电压 容量 内阻 外型尺寸（mm） 参考重量
(V) （AH） mΩ 长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH) （KG）
DNH12-17 12 17 17 181 76 167 167 5.4
DNH12-24 12 24 11 165 126 175 182 8.2
DNH12-38 12 38 10 197 165 175 182 12.5
DNH12-65 12 65 7 350 166 175 179 20.5
DNH12-100 12 100 5 407 173 210 236 30.5
DNH12-120 12 120 4.8 407 173 210 236 33.5
DNH12-150 12 150 4 483 170 241 241 43.5
DNH12-200 12 200 3.8 522 240 219 244 60
DNH12-250 12 250 3.5 520 269 220 245 70
注：所有的尺寸信息仅供参考。请联系我们以便获得详细的尺寸信息。
应用
★电信
★通用应用

★可以以任何方位
使用。竖直，旁
侧，或端侧放置
★符合国际航空运输协会/国际民间
航空组织（IATA/ICAO）的特别规
定 A67， 可以航空投运
★可以以非危险品（DOT-CFR 49 款
171-189 部分）进行地面运输
★可以以非危险品（根据 IMDG 修正
27 款）进行水路运输
2
P系列强力型蓄电池（大电流放电表现更优异）
型号
标准电压 容量 内阻 外型尺寸（mm） 参考重量
(V) （AH） mΩ 长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH) （KG）
DNP12-17 12 17 17 181 76 167 167 5.4
DNP12-24 12 24 11 165 126 175 182 8.2
DNP12-38 12 38 10 197 165 175 182 12.5
DNP12-65 12 65 7 350 166 175 179 20.5
DNP12-100 12 100 5 407 173 210 236 30.5
DNP12-120 12 120 4.8 407 173 210 236 33.5
DNP12-150 12 150 4 483 170 241 241 43.5
DNP12-200 12 200 3.8 522 240 219 244 60
DNP12-250 12 250 3.5 520 269 220 245 70
注：所有的尺寸信息仅供参考。请联系我们以便获得详细的尺寸信息。
丹能 DenbyePower铅酸蓄电池的性能特点
密封性：采用电池槽盖、极柱双重密封设计，确保不漏酸。可靠的安全阀可防止外部空气和尘埃进入电
池内部。